

**GUJARAT AUTOMOTIVE GEARS LIMITED**  
CIN: L29130HP1971PLC000904  
Registered Office: Village Billanwali, Baddi – 173205,  
District Solan (Himachal Pradesh)  
E-mail ID: [gujarat.gears@gmail.com](mailto:gujarat.gears@gmail.com), website: [www.gagl.net](http://www.gagl.net)  
Ph. No. 01795-654025

**POSTAL BALLOT AND E-VOTING NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 and 230 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) rules, 2016, Regulation 44 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI circular no. CIR/CFD/CMD/16/2015 dated 30<sup>th</sup> November, 2015, the Company is pleased to provide the additional facility of postal ballot and voting by electronic means to enable shareholders to cast their vote either through postal ballot or e-voting for considering and if thought fit, approving proposed Scheme of Amalgamation for merger of Him Teknoforge Limited (Transferor Company) with Gujarat Automotive gears Limited (Transferee Company).

The Company has on 19<sup>th</sup> May, 2017, completed dispatch of Postal Ballot and E-voting Notice along with the Postal Ballot Form to the shareholders whose names appeared in the Register of Members/ Record of Depositories as on 28<sup>th</sup> April, 2017, through their registered email-id and in physical form to the shareholders holding 1000 or more shares and to the shareholders holding shares less than 1000 shares either through their registered email id or in physical mode along with postage pre-paid self addressed business reply envelope. The postal ballot and e-voting notice along with postal ballot form is also available on Company's website [www.gagl.net](http://www.gagl.net). The shareholders who have not received postal ballot form may obtain duplicate postal ballot form from the registered office of the Company as stated above.

National Company Law Tribunal (NCLT), Chandigarh Bench, Chandigarh vide Order no. 8/Chd/HP/2017 dated 5<sup>th</sup> May, 2017 has appointed Mr. Kanwaljit Singh, Practising Company Secretary (C.P. No. 5870), House No. 3051, Sector 71, Mohali (Pb.) – 160071 as the "Scrutinizer" to conduct the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited for facilitating the e-voting platform to the shareholders of the Company.

The voting through postal ballot and e-voting shall begin on Wednesday, 24<sup>th</sup> May, 2017 (9.00 a.m. IST) and shall end on Thursday, 22<sup>nd</sup> June, 2017 (5.00 p.m. IST). During this period, the shareholders of the Company holding shares either in physical and dematerialized form, as on cut-off date i.e. 28<sup>th</sup> April, 2017 may cast their vote either through electronically or postal ballot. The e-voting module will be disabled by CDSL for voting on Thursday, 22<sup>nd</sup> June, 2017 at 5.00 p.m. IST.

Shareholders are requested to read the instructions carefully printed on postal ballot notice and return the Postal Ballot Form duly completed in the enclosed self-addressed prepaid envelope so as to reach the Scrutinizer on or before 5.00 p.m. on 22<sup>nd</sup> June, 2017. Postal Ballot Form received after this time will be considered as invalid.

In case of any query/grievance in relation to the voting by postal ballot, Shareholders may write to Mr. Chintan Doshi, Company Secretary of the Company at [gujarat.gears@gmail.com](mailto:gujarat.gears@gmail.com) or at the Registered Office of the Company. For any query/grievance relating to e-voting, shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)

**For Gujarat Automotive Gears Limited**  
Sd/-

Place : Chandigarh  
Dated : 20<sup>th</sup> May, 2017

**Rajiv Aggarwal**  
Managing Director  
DIN: 00094198

# गुजरात ऑटोमोटिव गिअर्स लिमिटेड

CIN: L29130HP1971PLC000904

पंजीकृत कार्यालय: ग्राम विल्लनवाली बद्दी- 173205, जिला सोलन, (हिमाचल प्रदेश)

ई-मेल आईडी: [gujrat.gears@gmail.com](mailto:gujrat.gears@gmail.com), वेबसाइट: [www.gacl.net](http://www.gacl.net)

फोन: 01795-654025

## पोस्टल बैलेंट तथा ई-वोटिंग सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014, कंपनी (समझौता, व्यवस्था तथा समामेलन) नियमावली, 2016, सेवी सक्चुरल नं. सीआईआर/ सीएफडी/ सीएमडी/ 16/ 2015 तिथि 30 नवंबर, 2015 के साथ पठित सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 110 तथा 230 के अनुपालन में यह कंपनी गुजरात ऑटोमोटिव गिअर्स लिमिटेड (अंतरिती कंपनी) के साथ हिम टेक्नोफोर्ज लिमिटेड (अंतरक कंपनी) के समामेलन की प्रस्तावित योजना पर विचार करने तथा यदि उपयुक्त पाया गया अनुमोदित करने के लिए पोस्टल बैलेंट तथा ई वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान करने में शेरधारकों को सक्षम बनाने के लिए पोस्टल बैलेंट तथा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान करने की अतिरिक्त सुविधा सहर्ष उपलब्ध करा रही है।

कंपनी ने ऐसे शेरधारकों जिनके नाम 28 अप्रैल, 2017 को सदस्यों के रजिस्टर/ डिपॉजिटरीज के अभिलेख में शामिल हैं को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी के माध्यम से पोस्टल बैलेंट प्रपत्र के साथ बैलेंट प्रपत्र तथा ई-वोटिंग सूचना तथा भौतिक पद्धति में 1000 या उससे अधिक शेरधारित करने वाले शेरधारकों को तथा 1000 से कम शेर धारित करने वाले शेरधारकों को उनके पंजीकृत ईमेल आईडी से अथवा पूर्व प्रदत्त डाक शुल्क युक्त स्व- पता लिखित जवाबी व्यावसायिक लिफाफे के माध्यम से सूचना प्रेषण का कार्य 19 मई, 2017 को पूरा कर लिया है। बैलेंट प्रपत्र प्रपत्र के साथ बैलेंट प्रपत्र तथा ई-वोटिंग सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.gacl.net](http://www.gacl.net) उपलब्ध हैं। जिन शेरधारकों को पोस्टल बैलेंट प्रपत्र प्राप्त नहीं हुआ हो, वे उपरोक्त रूप में कंपनी के पंजीकृत कार्यालय से डुप्लिकेट पोस्टल बैलेंट प्रपत्र प्राप्त कर सकते हैं।

स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में पोस्टल बैलेंट तथा ई-वोटिंग प्रक्रिया का संचालन करने के लिए आदेश सं. 8/ सीएचडी/ एचपी/ 2017, तिथि 5 मई, 2017 के माध्यम से राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण (एनसीएलटी), चंडीगढ़ पीठ, चंडीगढ़ ने श्री कंवलजीत सिंह, कार्यरत कंपनी सचिव (सी.पी. नं. 5870) को "पर्यवेक्षक" नियुक्त किया है। कंपनी के शेरधारकों के लिए ई वोटिंग प्लेट फार्म उपलब्ध कराने के लिए कंपनी ने सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड की सेवाएं प्राप्त की हैं।

पोस्टल बैलेंट तथा ई-वोटिंग के माध्यम से वोटिंग बुधवार, 24 मई, 2017 (9.00 बजे पूर्वा. आईएसटी) में शुरू होगी तथा गुरुवार, 22 जून, 2017 (5.00 बजे अप. आईएसटी) में बंद होगी। इस अवधि के दौरान कट ऑफ तिथि अर्थात 28 अप्रैल, 2017 को भौतिक तथा डीमैटोरियलाइज्ड पद्धति में शेरधारित करने वाले कंपनी के शेरधारक इलेक्ट्रॉनिक तरीके से या पोस्टल बैलेंट के माध्यम से अपना मतदान कर सकते हैं। गुरुवार, 22 जून, 2017 को 5.00 बजे आईएसटी में वोटिंग के लिए ई-वोटिंग पद्धति सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दी जाएगी।

शेरधारकों से अनुरोध है कि पोस्टल बैलेंट सूचना पर मुद्रित निर्देशों को सावधानीपूर्वक पढ़ें तथा संलग्न स्व पता लिखित पूर्व प्रदत्त डाक शुल्क युक्त लिफाफे में विधिवत पूर्ण पोस्टल बैलेंट प्रपत्र वापस करें जो 22 जून, 2017 को 5.00 बजे अप. या उससे पूर्व पर्यवेक्षक के पास पहुंच जाना चाहिए।

पोस्टल बैलेंट से संबंधित किसी प्रश्न/ समस्या के लिए शेरधारक श्री चिंतन दोशी, कंपनी के कंपनी सचिव को [gujrat.gears@gmail.com](mailto:gujrat.gears@gmail.com) पर अथवा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को लिखें। ई-वोटिंग से संबंधित किसी प्रश्न/ समस्या के लिए शेरधारक हेल्पसेक्शन के अंतर्गत [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर उपलब्ध Frequently Asked Questions ("FAQ's") देखें अथवा [helpdesk.@cdslindia.com](mailto:helpdesk.@cdslindia.com) को ई-मेल करें।

गुजरात ऑटोमोटिव्स गिअर्स लिमिटेड के लिए  
हस्ता./- राजीव अंग्रवाल

प्रबंध निदेशक

स्थान: चंडीगढ़

तिथि: 20 मई, 2017

(DIN: 00094198)